2

[image: Герб_района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	   05.08.2021
	                                                                     №
	243-р

				  г.Ейск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район
 от 4 июля 2018 года № 256-р «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм)
Ейского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года № 480 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейского района, со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:
1.Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2018 года № 256-р «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2.Пункт 1 распоряжения администрации муниципального образования Ейский район от 28 апреля 2021 года № 124-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2018 года № 256-р «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района» признать утратившим силу.
3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Жигарев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район					                                               В.П. Ляхов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg